MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

   INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

EDITAL N.º 006/2018 DE RETIFICAÇÃO

O Diretor Geral do câmpus São José dos Campos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo - IFSP, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o edital n.º

002/2018, de 5 de fevereiro de 2018, RETIFICA:

ITEM 3 – DA INSCRIÇÃO

ONDE SE LÊ:

... 00h00 do dia 05/02/2018 e 23h59 do dia 23/02/2018...

LEIA-SE:

... 00h00 do dia 05/02/2018 e 23h59 do dia 05/03/2018...

ITEM 8 – DO CRONOGRAMA

DATA INSCRIÇÃO RESULTADO

PRELIMINAR

RECURSOS RESULTADO

FINAL

05/02/2018 A 05/03/2018

São José dos Campos, 26 de fevereiro de 2018.

Valdeci Donizete Gonçalves

Diretor Geral do câmpus São José dos Campos do IFSP